

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600151
Kundennr.: 11702
Datum: 2. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600158 vom 01.06.2023: Externe Belegnr. W2137064:				
1	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,74 kg	14	Stück	7,14	99,96
2	63981		FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	6	Stück	8,56	51,36
3	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,28 kg	200	Stück	0,08	16,00
4	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	200	Stück	0,05	10,00
5	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,36 kg	6	Stück	5,99	35,94
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230600158							221,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							221,61
19% MwSt.							42,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							263,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600151

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600151 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,36

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland